
 

 

Kvalitets- og certificeringsnetværk 

Antal deltagere:  Max. 15 personer  

Deltagere i Kvalitets- og certificeringsnetværk:  
Større virksomheder i Vejen Kommunes Kvalitetsfunktion  
(Evt konsulenthuse deltager i kraft at egen Certificerings- og Kvalitetsfunktion,  
ikke for at sælge rådgivning) 

 
Mødeform:  3-4 gange årligt, fællesmøderne fastsættes for et år af gangen. 
  Brug gerne ”mail til alle” med spørgsmål hvis man har brug for hjælp 

Hvis der er en mindre gruppe med et særligt behov, så laves adhoc grupper 
der kan mødes og gå i dybden 

 

Tidspunkt: Først eller sidst på dagen, ca. tre timer afsættes pr. møde, gerne fulgt op eller 
startende med en frokost 

Nye deltagere: Alle kan bidrage med potentielle emner, hvis der er plads. 

Vært:  På skift hos de deltagende virksomheder, eller online hvis der er brug for et 
kort møde om et konkret emne. 

Tovholder: Ulrik Kragh uk@udviklingvejen.dk tlf. 24615383 

Afbud/senere ankomst: Varsles altid til tovholder 

Agenda: 1) Præsentation af værtsvirksomheden med udgangspunkt i hvordan 
virksomheden arbejder med Certificering og/eller Kvalitetssikring – f.eks. typer 
af medarbejdere, rekruttering, andre aktuelle temaer/udfordringer der 
arbejdes med. 
2) Bordet rundt – siden sidst, aktuelle udfordringer eller succeser 
3) Efter behov/ønske: Oplægsholder omkring et givent tema 
Tovholder udsender dagsorden (tid /sted) senest en uge inden mødedato. 

Referat: Tovholder udarbejder (hvis det er relevant) et kort referat, og mailer dette 
rundt til deltagerne umiddelbart efter mødet. 

Pris: Gratis at være med i netværket, men hvis der ønskes eksterne oplægsholdere 
som koster noget, vil betalingen blive fordelt på netværksdeltagerne. Det 
kræver medlemskab af UdviklingVejen at være med i netværket. 

Succeskriterier: At netværket har tillid og fortrolighed så man virkelig har lyst til at bruge 
hinanden 
At åbne værktøjskassen for hinanden 
At udveksle gode/mindre gode erfaringer  
Et forum hvor ting kan afprøves 
At turde udfordre hinanden 
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